
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

Попасна №

Про створення комісії з припинення юридичної особи -  Відділу 
містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, енергетики та захисту довкілля Попаснянської районної 
державної адміністрації Луганської області -  в результаті ліквідації

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільного кодексу 
України, розпорядженням Кабінету Міністрів України № 1635-р від 16.12.2020 
«Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 17.03.2021 № 42 
«Про внесення змін до структури Попаснянської районної державної 
адміністрації», 
зобов’язую:

створити комісію з припинення юридичної особи -  Відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства, інфраструктури, енергетики 
та захисту довкілля Попаснянської районної державної адміністрації 
Луганської області - в результаті ліквідації, затвердивши її у складі, що 
додається.

Голова комісії з реорганізації 
(приєднання) Кремінської 
та Попаснянської
райдержадміністрацій Роман ВЛАСЕНКО



*

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації

СКЛАД
комісії з припинення юридичної особи -  Відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, інфраструктури, 
енергетики та захисту довкілля Попаснянської районної державної 

адміністрації Луганської області-в результаті ліквідації

Голова комісії
НЕЧЕПУРЕНКО Тимофій В. о. начальника відділу

Юрійович містобудування, архітектури,
житлово-комунального 

господарства, інфраструктури, 
енергетики та захисту довкілля 

райдержадміністрації,
ІПН

Члени комісії:
ТОЛКАЧОВА Олена Анатоліївна Головний спеціаліст відділу

містобудування, архітектури, 
житлово-комунального 

господарства, інфраструктури, 
енергетики та захисту довкілля 

райдержадміністрації, 
ІПН_

МЕЛЬНИЧЕНКО Галина Іванівна Провідний спеціаліст відділу
містобудування, архітектури, 

житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, 
енергетики та захисту довкілля 

райдержадміністрації,
ІПН

Керівник апарату 
райдержадміністрації Вікторія ПОПОВА


